
Zarządzenie nr 35/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 6 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i likwidacyjnej 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., art. 26 ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną i likwidacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji oraz likwidacji 

rzeczowych składników majątkowych Miasta Kielce, będących w użyczeniu Niepublicznej Placówki 

Rodzinnej nr 1 w Kielcach, ul. Zgórska 61A, prowadzonej przez Fundację Przystanek Dziecko,  

w składzie: 

1) przewodniczący komisji – Dorota Ławniczak, kierownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

2) członek komisji – Ewa Bujak, starszy inspektor w Dziale ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach w Kielcach, 

3) członek komisji – Tadeusz Królik, wychowawca Niepublicznej Placówki Rodzinnej nr 1 

w Kielcach. 

§ 2. 

Komisja przeprowadzi w dniach od 10 maja 2021 r. do 17 maja 2021 r. inwentaryzację drogą spisu  

z natury oraz likwidację rzeczowych składników majątkowych Miasta Kielce, będących w użyczeniu 

Niepublicznej Placówki Rodzinnej nr 1 w Kielcach, prowadzonej przez Fundację Przystanek Dziecko, 

według stanu na dzień 31 marca 2021 r.  

§ 3. 

Z przeprowadzonych czynności inwentaryzacyjnych Komisja sporządzi dokumentację (arkusze spisu  

z natury, protokoły, zestawienia lub wykazy) wymaganą przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości oraz obowiązującą w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach „Instrukcją 

inwentaryzacyjną”. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

 

Magdalena Gościniewicz 


